M
Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N". 047/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco' no uso de suas atribuições

que the confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/2017, de 03 de julho de 2017'

Art. 10- EXONERAR, do cargo de provimento em comissão de coordenador

Pedagogico, o Sr. GEIWSON GOMES DE AMORIM' CPF: 043'180'034-

00 e RG: 62.785.000 SSP-PE, vinculado a SecretaÍia de Educação e Cultura'

^rt,zo-
Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação' retroagindo seus

efeitos ao dia 0310212020 e revogando-se à disposições em contrário'

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE' em 19 de fevereiro de 2020 '

Q§.-çsL.-
ANA DE FARJAS

Prefeita

Publicado

".mfr*t _c+J-eo
r.ülrr,.. tr.'-., , . *.

hsé i.lly x rtrNorues d e F r oiço

MahÍcula ,dís
P,oreitüra Municipal de SüÍübim

Prsfeitura Municipal do Surubim R João Batista' 80 Canho surübim --PE CEP:55 750'000'
' CNPI I1.361 862/0001-66 Fonetrax: (81) 3634 2640

RESOLVE: